
Powiat Starogardzki
ul. Kościuszki 17
83-200 Starogard Gdański

Rozkład ważny od 01.01.2022 do 31.12.2022
Nazwa linii komunikacyjnej: Nr :420 - SMĘTOWO GRANICZNE-KAMIONKA-NOWE
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii komunikacyjnej: 221364
Numer zaświadczenia:

8173
D
Zw 
252

8174
D
Zw 
252

8175
S
Zw 
183

8176
D
Zw 
252

8177
D
Zw 
252

8178
S
Zw 
183

Km Odl Lp

Numer kursu
Oznaczenia
Rodzaj kursu
Liczba dni kursowania od 1 sty cznia do 31 grudnia
Dworce i przystanki NrTAM KD TAM Kod miejscowości Pr.TAM

0,0 1,0 1 SMĘTOWO,D.K. o . G 0172356 05:25 06:31 07:37 14:27 15:39 16:47
1,0 0,4 2 SMĘTOWO, KOŚCIÓŁ 01 G 0172356 05:27 06:33 07:39 14:29 15:41 16:49
1,4 0,9 3 SMĘTOWO, STAROGARDZKA I 03 G 0172356 05:28 06:34 07:40 14:30 15:42 16:50
2,3 0,9 4 KOPYTKOWO, AGROMA 08 G 0172250 05:29 06:35 07:41 14:31 15:43 16:51
3,2 0,9 5 KOPYTKOWO, OŚRODEK ZDROWIA 10 G 0172250 05:31 06:37 07:43 14:33 15:45 16:53
4,1 0,9 6 KOPYTKOWO, AGROMA 05 G 0172250 05:33 06:39 07:45 14:35 15:47 16:55
5,0 1,3 7 SMĘTÓWKO, SKLEP 03 G 0172362 05:35 06:41 07:47 14:37 15:49 16:57
6,3 2,7 8 SMĘTÓWKO, KRZYŻ 01 G 0172362 05:36 06:42 07:48 14:38 15:50 16:58
9,0 2,0 9 Lalkowy 03 P 0172273 05:40 06:46 07:52 14:42 15:54 17:02

11,0 2,0 10 Frąca 01 G 0172238 05:43 06:49 07:55 14:45 15:57 17:05
13,0 1,0 11 Rudawki 04 P 0172333 05:44 06:50 07:56 14:46 15:58 17:06
14,0 2,7 12 Kamionka 07 P 0172244 05:46 06:52 07:58 14:48 16:00 17:08
16,7 1,3 13 RYCHŁAWA 01 P 0093007 05:50 06:56 08:02 14:52 16:04 17:12
18,0 1,4 14 MILEWO (przed skrzyż.) W03 W 0093036 05:51 06:57 08:03 14:53 16:05 17:13
19,4 2,9 15 PRZYNY (przed skrzyż. z drogą powiatową 05222) W01 W 0999630 05:53 06:59 08:05 14:55 16:07 17:15
22,3 16 NOWE - DWORZEC PKS p 09 G 0929492 05:56 07:02 08:08 14:58 16:10 17:18

Prędkość techniczna 43,2 43,2 43,2 43,2 43,2 43,217

Prędkość komunikacyjna 43,2 43,2 43,2 43,2 43,2 43,218

Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu 5620 5620 4081 5620 5620 408119

20 Data i dane osoby zarządzającej transportem 28.12.2021 Andrzej Burcon Nr Certyfikatu 00273/F3/08



z powrotem
Nazwa linii komunikacyjnej: Nr :420 - SMĘTOWO GRANICZNE-KAMIONKA-NOWE
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii komunikacyjnej: 221364
Numer zaświadczenia:

8179
D
Zw 
252

8180
D
Zw 
252

8181
S
Zw 
183

8182
D
Zw 
252

8183
D
Zw 
252

8184
S
Zw 
183

Km Odl Lp

Numer kursu
Oznaczenia
Rodzaj kursu
Liczba dni kursowania od 1 stycznia do 31 grudnia
Dworce i przystanki NrPOW KD POW Kod miejscowości Pr.POW

0,0 2,9 1 NOWE - DWORZEC PKS o 09 G 0929492 06:00 07:06 08:08 15:00 16:10 17:18
2,9 1,4 2 PRZYNY (przed skrzyż. z drogą powiatową 05222) 0999630 | | | | | |
4,3 1,3 3 MILEWO (przed skrzyż.) 0093036 | | | | | |
5,6 2,7 4 RYCHŁAWA 02 P 0093007 06:06 07:12 08:14 15:06 16:16 17:24
8,3 1,0 5 Kamionka 06 P 0172244 06:10 07:16 08:18 15:10 16:20 17:28
9,3 2,0 6 Rudawki 05 P 0172333 06:12 07:18 08:20 15:12 16:22 17:30

11,3 2,0 7 Frąca 02 G 0172238 06:13 07:19 08:21 15:13 16:23 17:31
13,3 2,8 8 Lalkowy 03 P 0172273 06:16 07:22 08:24 15:16 16:26 17:34
16,1 1,2 9 SMĘTÓWKO, KRZYŻ 02 G 0172362 06:20 07:26 08:28 15:20 16:30 17:38
17,3 1,0 10 SMĘTÓWKO, SKLEP 04 G 0172362 06:21 07:27 08:29 15:21 16:31 17:39
18,3 0,9 11 KOPYTKOWO, AGROMA 08 G 0172250 06:23 07:29 08:31 15:23 16:33 17:41
19,2 0,9 12 KOPYTKOWO, OŚRODEK ZDROWIA 10 G 0172250 06:25 07:31 08:33 15:25 16:35 17:43
20,1 0,8 13 KOPYTKOWO, AGROMA 05 G 0172250 06:27 07:33 08:35 15:27 16:37 17:45
20,9 0,5 14 SMĘTOWO, STAROGARDZKA I 06 G 0172356 06:28 07:34 08:36 15:28 16:38 17:46
21,4 1,0 15 SMĘTOWO, KOŚCIÓŁ 04 G 0172356 06:29 07:35 08:37 15:29 16:39 17:47
22,4 16 SMĘTOWO,D.K. p . G 0172356 06:31 07:37 08:39 15:31 16:41 17:49

Prędkość techniczna 43,4 43,4 43,4 43,4 43,4 43,417

Prędkość komunikacyjna 43,4 43,4 43,4 43,4 43,4 43,418

Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu 5645 5645 4099 5645 5645 409919

20 Data i dane osoby zarządzającej transportem 28.12.2021 Andrzej Burcon Nr Certyfikatu 00273/F3/08

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba zaświadczeń: 4

Organizator przewozów: Starosta Starogardzki 


